ANABILIM DALI
COCUK SAG. ve HAST.

Cocuk Saglgi ve Hastaliklan Staji Cevrimigi Ders Programi
2.grup (06 Kasim-01 Aralik 2020)

DERS KODU TARIH

CSH-410

6.11.20

9.11.20

10.11.20

2020-2021 Egitim Ogretim Yili Gz Dénem
4 .Yl Tarkce Tip Programi Uzaktan EGitim Streci

BAS.SAATI
10.00
10.30
11.00
11.30

14.00
14.30
15.00

10.00
10.30
11.00

14.00
14.30
15.00
15.30

10.00
10.30
11.00

14.00
14.30
15.00
15.30

BiTi$ SAATI GUN

10.30
11.00
11.30
12.00

14.30
15.00
15.30

10.30
11.00
11.30

14.30
15.00
15.30
16.00

10.30
11.00
11.30

14.30
15.00
15.30
16.00

Cuma

Pazartesi

Sali

DERS ADI (KONU)

PEDIATRIDE OYKU ALMA

FiZIK MUAYENEYE GIRIS

ALLERJIK HASTALIKLARDA SEMPTOMLAR
SOLUNUM SIiSTEMI MUAYENESI

GASTROINTESTINAL SISTEM MUAYENESI
YENIDOGAN MUAYENESI
BAS-BOYUN MUAYENESI

NOROLOJIK MUAYENE ve NOROLOJIK SEMPTOMLARAYAKLASIM
NOROLOJIK MUAYENE ve NOROLOJIK SEMPTOMLARAYAKLASIM
BUYUMENIN DEGERLENDIRILMES]

KARDIYOVASKULER SISTEM MUAYENESI ve KARDIYOVASKULER
KARDIYOVASKULER SISTEM MUAYENESI ve KARDIYOVASKULER
MENTAL MOTOR GELiSIMIN DEGERLENDiRILMES]

EMZIRME DANISMANLIGI

COCUKLUK CAGI BESLENMESI ve ANNE SUTU
COCUKLUK CAGI BESLENMES] ve ANNE SUTU
MALNUTRISYON

COCUK SAGLIGI iZLEMI

COCUK SAGLIGI iZLEMI

HEKIMLIK UYGULAMALARI — EKG (PD)
RIiTIM BOZUKLUKLARI VE TEDAVISI

OGRETIM UYESI

Dr. Ogr. Uye Nazmi Mutlu KARAKAS
Dr. Ogr. Uye Nazmi Mutlu KARAKAS
Dog.Dr.H. ilbilge ERTOY KARAGOL
Dog.Dr.H. ilbilge ERTOY KARAGOL

Prof.Dr.Sinan SARI
Dog.Dr.ibrahim Murat HIREANOGLU
Prof. Dr. Deniz ASLAN

Prof.Dr. Kiviletm GUCUYENER
Prof.Dr. Kiviletm GUCUYENER
Prof.Dr.Peyami CINAZ

Prof. Dr. Serdar KULA

Prof. Dr. Serdar KULA

Dr. Ogr. Uye. Esra SERDAROGLU
Prof.Dr.Canan TURKYILMAZ

Prof.Dr. Leyla TUMER
Prof.Dr. Leyla TUMER
Prof.Dr. Leyla TUMER

Prof.Dr.Aysu CAMURDAN
Prof.Dr.Aysu CAMURDAN
Prof.Dr.Deniz OGUZ
Prof.Dr.Deniz OGUZ



11.11.20

12.11.20

13.11.20

16.11.20

17.11.20

10.00
10.30
11.00
11.30

14.00
14.30
15.00

10.00
10.30
11.00

14.00
14.30
15.00
15.30

10.00
11.00
11.30

14.00
14.30
15.00

10.00
10.30
11.00
11.30

14.00

14.30
15.00

10.00
10.30

10.30
11.00
11.30
12.00

14.30
15.00
15.30

10.30
11.00
11.30

14.30
15.00
15.30
16.00

10.30
11.30
12.00

14.30
15.00
15.30

10.30
11.00
11.30
12.00

14.30

15.00
15.30

10.30
11.00

Carsamba

Persembe

Cuma

Pazartesi

Sali

KONJENITAL KALP HASTALIKLARI
KONJENITAL KALP HASTALIKLARI
KALP YETMEZLIGI

COCUKLARDA GOGUS AGRISI

ATESLI COCUGA YAKLASIM
UST SOLUNUM YOLU ENFEKSIYONLARI
SSS ENFEKSIYONLARI

ALT SOLUNUM YOLU ENFEKSIYONLARI
ALT SOLUNUM YOLU ENFEKSIYONLARI
COCUKLUK CAGI TUBERKULOZU

BRONSIOLIT VE HISILTILI COCUGA YAKLASIM
BRONSIAL ASTIM

DOKUNTULU HASTALIKLAR

DOKUNTULU HASTALIKLAR

GASTROINTESTINAL SISTEM ENFEKSIYONLARI
SIK GORULEN GiS SEMPTOMLARIYLA GiDEN COCUGA YAKLASIM
SIK GORULEN GiS SEMPTOMLARIYLA GIDEN COCUGA YAKLASIM

KRONIK ISHALLI COCUGA YAKLASIM
BAGISIKLAMA
BAGISIKLAMA

HEKIMLIK UYGULAMALARI —PY ve Ki DEGERLENDIRIMESI
KANAMALI COCUK HASTAYA YAKLASIM

ANEMILI COCUK HASTAYA YAKLASIM

DEMIR EKSIKLiGI ANEMISi

Prof.Dr.F Sedef TUNAOGLU
Prof.Dr.F Sedef TUNAOGLU
Prof.Dr.F Sedef TUNAOGLU
Prof.Dr.F Sedef TUNAOGLU

Prof.Dr. Anil TAPISIZ
Prof. Dr. Anil TAPISIZ

Dr.Ogr. Uye. Tugba BEDIR DEMIRDAG

Prof.Dr. Ayse Tana ASLAN
Prof.Dr. Ayse Tana ASLAN

Dog.Dr.Tugba SISMANLAR EYUBOGLU

Prof.Dr.ipek TURKTAS
Prof.Dr.ipek TURKTAS

Dr.Ogr. Uye. Tugba BEDIR DEMIRDAG
Dr.Ogr. Uye. Tugba BEDIR DEMIRDAG

Prof.Dr.Hasan TEZER
Prof.Dr.Sinan SARI
Prof.Dr.Sinan SARI

Dog.Dr.Odiil EGRITAS
Prof.Dr.Aysu CAMURDAN
Prof.Dr.Aysu CAMURDAN

Prof.Dr.Ziihre KAYA
Prof.Dr.Zithre KAYA
Prof.Dr. Ulker KOCAK
Prof.Dr. Ulker KOCAK

COCUKLUK CAGI MALIGN HEMATOLOJIK HASTALIKLARINA YAKLA! Prof.Dr. Ulker KOCAK

COCUKLUK CAGI TRANSFUZYON ENDIKASYONLARI VE SIK

GORULEN KOMPLIKASYONLAR
HEMOGLOBINOPATILER

YENIDOGAN NAKLI
YENIDOGAN SARILIKLARI

Prof.Dr. Ulker KOCAK
Prof.Dr.Deniz ASLAN

Dog.Dr.ibrahim Murat HIREANOGLU

Prof.Dr. Canan TURKYILMAZ



18.11.20

19.11.20

20.11.20

23.11.20

11.00

14.00
14.30
15.00

10.00
10.30
11.00
11.30

14.00

15.00
15.30

10.00
10.30
11.00

14.00
14.30
15.00

10.00
10.30
11.00
11.30

14.00
14.30
15.00

10.00
10.30
11.00
11.30

14.00
14.30

11.30

14.30
15.00
15.30

10.30
11.00
11.30
12.00

14.30

15.30
16.00

10.30
11.00
11.30

14.30
15.00
15.30

10.30
11.00
11.30
12.00

14.30
15.00
15.30

10.30
11.00
11.30
12.00

14.30
15.00

Carsamba

Persembe

Cuma

Pazartesi

PANEL: INTRAUTERIN ENFEKSIYONLAR

PREMATURITE
PREMATURITE
SEREBRAL PALSI

ASFIKTiK BEBEGE YAKLASIM
TAKIPNEIK YENIDOGANA YAKLASIM
NOBETI OLAN COCUGA YAKLASIM
NOBETI OLAN COCUGA YAKLASIM

ZIHINSEL YETERSIZLIGE YAKLASIM

BAS AGRISINA YAKLASIM
PARALITIK HASTALIKLAR

ODEMLI COCUGA YAKLASIM
KOLLAJEN DOKU HASTALIKLARI VE VASKULITLER
PERIYODIK ATES HASTALIKLARI

COCUKLARDA EKLEM AGRISI
HEMATURILI COCUGA YAKLASIM
IDRAR YOLU ENFEKSIYONU

SIVI-ELEKTROLIT TEDAVISI
SIVI-ELEKTROLIT TEDAVISI
AKUT BOBREK HASARI
KRONIK BOBREK HASTALIGI

Prof.Dr.Canan TURKYILMAZ

Prof.Dr.Esra ONAL
Prof.Dr.Esra ONAL
Dr. Ogr. Uye. Esra SERDAROGLU

Prof.Dr.Ebru ERGENEKON
Prof.Dr.Ebru ERGENEKON
Prof.Dr.Ayse SERDAROGLU
Prof.Dr.Ayse SERDAROGLU

Prof.Dr. Tugba HIRFANOGLU

Prof.Dr.Ercan DEMIR
Prof.Dr.Ercan DEMIR

Prof.Dr.Oguz SOYLEMEZOGLU
Prof.Dr.0guz SOYLEMEZOGLU
Prof.Dr.Oguz SOYLEMEZOGLU

Prof.Dr.Sevcan BAKKALOGLU
Prof.Dr.Sevcan BAKKALOGLU
Prof.Dr.Sevcan BAKKALOGLU

Dog.Dr.Kibriya FIDAN
Dog.Dr.Kibriya FIDAN
Dog.Dr. Bahar BUYUKKARAGOZ
Dog. Dr. Bahar BUYUKKARAGOZ

GENITOURINER SISTEM MUAYENESI/ KUSKULU GENITALYALI COCU! Prof. Dr. Aysun BIDECT

BOY KISALIGI OLAN COCUGA YAKLASIM
PUBERTE BOZUKLUKLARI

ROMATIZMAL ATES

COCUKLUK CAGI KARDITLERINE YAKLASIM
COCUKLARDA KARIN AGRISI

SARILIKLI COCUGA YAKLASIM

TEMEL YENIDOGAN SAGLIGI
YENIDOGAN SEPSISi

Prof.Dr.Aysun BIDECI
Prof.Dr.Aysun BIDECI

Prof.Dr.Serdar KULA
Prof.Dr.Serdar KULA
Prof.Dr.Buket DALGIC
Prof.Dr.Buket DALGIC

Prof.Dr. Esin KOC
Prof.Dr. Esin KOC



24.11.20

25.11.20

26.11.20

27.11.20

30.11.20

1.12.20

10.00
10.30
11.00

10.00
10.30
11.00
11.30

14.00
14.30
15.00

10.00
10.30
11.00
11.30

10.00
10.30
11.00

14.00
14.30
15.30

10.00
10.30
11.00

10.00

10.30
11.00
11.30

10.30
11.00
11.30
12.00

14.30
15.00
15.30

10.30
11.00
11.30
12.00

10.30
11.00
11.30

14.30
15.00
16.00

10.30
11.00
11.30

10.30

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Pazartesi

Sali

KAZALAR VE ZEHIRLENMELER
CEVRESEL ACILLER
COCUKLUK CAGINDA HIPERTANSIYON

Prof.Dr.Oksan DERINOZ
Prof.Dr.Oksan DERINOZ
Dog.Dr. Bahar BUYUKKARAGOZ

ORGANOMEGALI ILE GIDEN METABOLIK HASTALIKLARA YAKLASIV Prof.Dr.Fatih Siiheyl EZGU

PEDIATRIK HASTALARA GENETIK YAKLASIM
COCUKLARDA AKILCI ILAC KULLANIMI
ANAFLAKSI ve ILAC ALLERJISI

DOLASIM YETMEZLIGI
COCUKLARDA TEMEL VE ILERI YASAM DESTEGI
COCUKLARDA TEMEL VE iLERI YASAM DESTEGI

ONKOLOJIK ACILLER

PERIFERIK LENFADENOPATILI COCUGA YAKLASIM

COCUKLUK CAGINDA KIiTLE NE ZAMAN DUSUNELIM / NE YAPALIM
COCUKLUK CAGINDA KiTLE NE ZAMAN DUSUNELIM / NE YAPALIM

COCUKLUK CAGINDA DIYABET VE DiYABETIK KETOASIDOZ
DOGUMSAL HiPOTIROIDI
ENDOKRIN ACILLER

NE ZAMAN METABOLIK HASTALIK DUSUNELIM?
NE ZAMAN METABOLIK HASTALIK DUSUNELIM?
COCUKLUK CAGINDA VITAMIN VE MINERALLER

SIK HASTALANAN COCUGA YAKLASIM
COCUK IHMALI VE ISTISMARI
ERGENIN FiZiKSEL VE PSIKOSOSYAL SORUNLARI

Prof.Dr.Fatih Siiheyl EZGU
Farmakoloji Anabilim Dali
Dog. Dr. ilbilge ERTOY KARAGOL

Prof.Dr.Oksan DERINOZ
Prof Dr.Oksan DERINOZ
Prof. Dr.Oksan DERINOZ

Prof.Dr.Ceyda KARADENIZ
Prof.Dr.Ceyda KARADENIZ
Prof.Dr.Ceyda KARADENIZ
Prof.Dr.F. Giiglii PINARLI

Prof.Dr.Peyami CINAZ
Prof.Dr.Peyami CINAZ
Prof.Dr.Orhun CAMURDAN

Dog.Dr.ilyas OKUR
Dog.Dr.illyas OKUR
Dog. Dr. ilyas OKUR

Dog.Dr.H. lbilge ERTOY KARAGOL
Dog. Dr.Bahar CUHACI CAKIR
Dr.Ogr.Uye Nazmi Mutlu KARAKAS

STAJ SONU CEVRIMICi ARA DEGERLENDIRME SINAVI (GUZEM ve form.office iizerinden)



